Dane aktualne na dzień: 20-08-2025 05:19
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/promiennik-ralotherm-itt-1000w235-01x0-metal-lug-p-88639.html
Promiennik Ralotherm ITT
1000W/235-01X0 metal lug
Cena 213,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5-7 dni
Numer katalogowy 24317324
Kod producenta ITT 1000/235-01X0
Producent Radium
Opis produktu
Średnica żarnika (d): 9,7 mm
Długość całkowita (l): 475 mm
Długość żarnika (a): 270±5 mm
Moc: 1000 W
Napięcie: 235 V
Temperatura barwowa: 2350 K
Trzonek: R7s
Trwałość: 5000 h
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold